KUTU (10)

047640-V 0 2 Ad 0 95,00 TRY HARİÇ 190,00 TRY

EKSANTRİK KAPAK KEÇESİ TMPR
45819P 30X52X7 SKT 45844P 0 2 Ad 0 29,35 TRY HARİÇ 58,70 TRY

REX K95-1225RT V KAYIŞI REXBELT-
K95-1225RT 0 6 ad 0 42,00 TRY HARİÇ 252,00 TRY

TOPLA
M 0 13 883,15 TRY 1254.300 TRY

YALNIZ:BIN İKI YÜZ ELLI DÖRT TÜRK LIRASI OTUZ KURUŞ
Sipariş takibinizi email adresiniz ve şifreniz ile BURAYA TIKLAYIP
yapabilirsiniz.

TUTAR: 1.254,30 TRY

Fiyatlarımıza KDV Dahil Değildir.
Bu Form Bilgilendirme amaçlıdır. Resmi evrak yerine kullanılamaz.
Ürün teslimatında lütfen bu formu yanınızda bulundurunuz.